

PIRTIN VIESTI

N:o 2/1996

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliiton julkaisu

JOUKKOKIRJE

TERVEISIÄ OPISTON YSTÄVILLE

Me nurmekselaiset tapasimme kesäkuun lopussa entisen sielunpaimenemme ja opistomme johtokunnan entisen jäsenen, kirkkoherra Raimo Kemppäisen ainankin Nurmeksen kirkon saarnatuolissa. Tämä pidetty pappimme kertasi iloksemme mieluisia muistojaan Nurmeksestä mainiten mm. Kohtaavaan upeat näkymät. Itselleni jäi erityisesti mieleen hänen mainintansa siitä, miten hyvät muistot usein ovat sielunmaiseman hoitolääke.

Vaikka en itse ole saanutkaan olla opiston oppilaana ennekuin nyt myöhäis-iällä joillakin lyhytkursseilla, on opisto noin viiden vuosikymmenen aikana käynyt hyvin läheiseksi, jopa merkittäväksi paikaksi. Sieltä saatujen kokemusten muistot ovat todellakin olleet sielunmaiseman hoitolääkettä. Näin olen ymmärtänyt olleen monen muunkin kohdalla, varsinkin teidän "oikeiden" opistolaisten elämässä. Monet teistä ovat vuosikymmenien ajan uskollisesti käyneet opistolla eri tilanteissa, ei ainoastaan juhlissa, vaan jopa työtalkoissa antaen muutakin taloudellista tukea. Se on ollut ja on ensiarvoisen tärkeää opistotoiminnan toteuttajille, niin henkilökunnalle kuin opiston johtokunnalle.

Yleisesti tiedettäneen, miten suurissa muutosten pyörteissä kansanopistot, niinkuin oma opistomme, ovat jo monet vuodet olleet. Näiden muutospaineiden alla opiston väki näkisi mielellään enemmänkin niitä, jotka aikanaan opistolta hyvien muistojen hoitolääkettä saaneina jaksaisivat vielä kantaa kortensa kekoon opiston hyväksi. Esirukous on se tärkein aputoimi, johon jokainen voi osallistua rahatta ja hinnatta. Sen ohella talkoopaakin edelleen tarvitaan. Elokuun lopulla mm opiston viinimarjat odottavat poimijoita. Samoin monissa tilaisuuksissa lisäapu on tarpeen. Kaikki eivät luonnollisesti-kaan voi osallistua työtalkoisiin, mutta raha-apatalkookin on tervetullutta. Jo kannatusyhdistyksen jäsenmaksun ja Pirtin Viestin tilaushinnan säännöllinen suorittaminen ovat sitä. Sitoutumista ja uskollisuutta siis rohkenen teiltä, hyvät opiston ystävät monessa polvessa, niinkuin itseltänikin, perään kuuluttaa. Sain aikanaan opiston silloiselta vs. rehtorilta Tuulikki Rantaselta merkipäiväonnittelukuksi runon säkeet, jotka usein ovat auttaneet minua liikkeelle lähtemisessä.

"Meillekin kaikille kerran suotu on saappaat nuo, että me iloa Herran veisimme niiden luo, joilla on pikkuiset talot ja paljolti pimeää, joita ei taivaan valot muuten voi lämmittää. Mistäkö ilo ja valo, naurukin saappaisiin? Rikas on taivaan talo - siis matkaan jo. Näkemiin!"

"Taivaan talon" rajattomat voimavarat on uskottu meidän vajavaisten ihmisten käyttöön Vapahtajamme sovitustyön perusteella. Yritetään siis sen armon varassa jaksaa ja lähteä myös liikkeelle.



Liisa-Helena Kuittinen
Nurmeksen ev.opiston kannatusyhdistyksen johtokunnan puheenjohtaja

Hyvät toveriliittolaiset, opiston ystävät ja erikoisesti vuosikurssilaiset 1946-1947

Soi, kannel Siionin, helkkyellös kielin kirkkahin! Kun armotitään laulamaan sun Herra loi, niin äänin riemuisin jo täällä kaiuttaa saat kuuluvasti Herran kunniaa.

(SK 288)

Oletteko huomanneet, että siitä on jo 50 vuotta kun tulimme opistoon? Vähän hämmästellen katselimme toisiamme ja sitä ympäristöä, joka ei oikein ollut koulumainen - vanha maalaistalon pirtti, puitteiltaan samanlainen kuin useimman oppilaan kodissa siihen aikaan. Mutta se kalustus se vaihtui monta kertaa päivässä. Se sama pirtti toimi opetusluokkana, ruokasalina, käsityöluokkana ja juhlasalina. Mutta hyvinhän se kaikki sujui, emmehän tienneet paremmasta. Elimme silloin sodanjälkeistä pula-aikaa, opiskelupaikka oli tarpeen, ja tietotaidon oppiminen erittäin tärkeää. Tokihan sitä opittiinkin taitavien opettajien ohjauksessa. Hengen ravintona olivat monet Raamattutunnit, ja seinällä taulun yläpuolella oli juliste MEILLÄ ON LUNASTUS,

joka antoi turvallisuutta arkeen.

Näitä asioita muistellaksemme yhdessä olemme päättäneet järjestää **Juhla-kurssin 14.-16.3.1997. TULETHAN SINÄKIN!**

Toivon, että jos kaikille ei tule Pirtin Viestiä, tieto tästä kurssista jotenkin muulla tavoin tavoittaisi kaikki kurssimme oppilaat.

Kiitos sinulle Maija, kun teit aloitteen, yhdessä sen toteutamme. Minä tässä opiston naapurissa yritän tehdä parhaani kurssin onnistumiseksi. Kurssiohjelmasta päätämme tuonnempaan.

Tällä tervehdyksellä uskon ja toivon, että Taivaan Isä sallii sen päivän koittavan ja on mukana siunaamassa yhdessä oloamme. Muistatko? Muistatko? Muistatko?

Terveisin

Sirkka Meriläinen (Kuittinen)

Kylmälahdentie 8, 75970 Kohtavaara, Puh. 976-430 112

OPISTON KURSSITARJONTAA TULEVANA SYKSYNÄ JA TALVENA

METSÄSTYSKURSSI 9.-13.9.1996

Erämatkailulinjan jollekin jaksolle otetaan muutamia ulkopuolisia opiskelijoita. Metsästykortin suorittamiseen tarjotaan mahdollisuutta viidelle ulkopuoliselle. Maanantaista keskiviikkoon on teoriaa, torstaina ampumaratapäivä ja tutkinnon suorittaminen tapahtuu perjantaina. Kurssimaksu, joka sisältää opetuksen ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linna-vaattein on 800 mk. Tutkinnon suorittaminen ja metsästyskortti (yht. noin 200 mk) maksetaan erikseen.

METSÄSTYS JA KALASTUSRETKI 4.-9.10.1996

Metsästykortin suorittaneet voivat myös lähteä mukaan Kuhnmoon ja Räisälään järjestettävälle metsästyks- ja kalastusretkelle. Myös tämä viikko on osa erämatkailulinjan koulutusta, joten viikon aikana on varsinaisesti tarkoitus oppia lisää, ja soveltaa kurssilla opittuja taitoja, eikä niinkään saada suuria saaliita. Viikon hinta on 1000 mk. Lisätietoja metsästyskursseista ja retkestä voi kysyä erämatkailulinjan vetäjältä Pasi Ruohotalta numerosta 949-187 996.

REIPPAILE JA RENTOUDE NURMEKSESSA 26.-29.9.1996

Karkun evankeliselta opistolta lähtee bussi Kohtavaaraan torstaina 26.9.1996 kello 8. Tulomatkalla pysähdytään syömään Peurungassa ja opistolle saavutaan illansuussa. Ruskakurssin ohjelmassa on mm. Kuhnon Ruskan konsertti, retki Ruunaankoskelle, tutustuminen Bomban karjalaiskylään, rentoutumispäivä Sotkan kylpylässä ja patikointia raikkaassa ruskan koristamassa luonnossa. Kotimatalla poikeetaan Kolilla ja lounastetaan Valamon luostarissa. Takaisin Karkussa ollaan sunnuntai-ilta 29.9.1996. Kurssin hinta on 980 mk/henkilö. Hintaan sisältyy matkat, majoitus kahden hengen huoneissa omin linna-vaattein, täysihoido perillä, lounas tulo- ja menomatalla, pääsymaksut tutustumiskohteisiin ja uinti ja sauna Sotkan kylpylässä. Ilmoittautuminen ja lisätietoja Karkun evankelinen opisto 38100 Karkku, puh. 932-513 4151 tai Kohtavaara.

POHJOIS-KARJALA TUTUKSI 23.-27.9.1996

Syksyisen viikon aikana retkeilläään Nurmeksessa ja lähiympäristössä, kuullaan paikkakunnan historiallisia ja hauskoja tarinoita paikallisista tavoista ja kulttuurista, osallistutaan Kuhnon Ruskan tapahtumiin; kamarimusiikkia, luentoja, esitelmiä, teatteria ... ruskaretkilläään kauniissa luonnossa, rentoututaan Sotkan kylpylässä ja viihdytään kotoisan opiston suojissa takkatulen ääressä. Viikon täysihoidon hinta, joka sisältää myös retket on 1000 mk.

SLEY:N KOULUTUSPÄIVÄT 11.-13.10.1996

SLEY:n koulutuspäiville osallistuu väkeä Pohjois-Karjalan, Keski-Pohjanmaan sekä Pohjois-Suomen piireistä. Päivillä vaihdetaan kuulumisia, ideoita ja kokemuksia, lauletaan Siionin Kanteleesta, kuunnellaan Raamattuntunteja. Päivien vetäjinä ovat Mika Katajamäki, Jukka Näkki, Aulis Anttila ja Hannu Kippo.

Perjantaina 11.10.1996 alkaen kello 18 järjestetään Siionin Kannel -ilta, johon ovat tervetulleita laulamaan myös kaikki "ulkopuoliset".

BONJOUR, RANSKAN KIELEN INTENSIIVIKURSSI 18.-20.10.1996

Viikonlopun kestävän, 15 oppituntia sisältävän ranskan kielen intensiivikurssimme tavoitteena on aikaisemmin opitun kielitaidon aktivoiminen, uuden sanaston oppiminen ja puhevalmiuden kehittäminen. Opetuksessa hyödynnetään mm. suggestopedistä menetelmää ja dialogitekstejä. Käytettäviä oppikirjoja ovat mm. Nouveau sans frontieres 2 ja 3. Kirjoja ei tarvitse välttämättä hankkia. Kurssi sopii ranskan alkeet hallitsevalle, ja osallistujan taso huomioidaan yksilöllisesti. Kurssin opettaja on FM Pirjo Isotalo. Täysihoidon hinta on 350 mk.

SAKSAN KIELEN INTENSIIVIKURSSI 18.-20.10.1996

Deutsch ist da! on 15 tunnin kertaus- ja kohennuskurssi saksan kielen harrastajille tai niille jotka tarvitsevat saksaa työssään tai opiskelussaan. Kurssilla sekä opetetaan uutta että rohkaistaan käyttämään jo aiemmin opittua sanastoa. Kurssilla käytetään mm. Otavan uutta oppimateriaalisarjaa Deutsch ist da! Kirjoja ei tarvitse hankkia. Kurssin opettaja on FK Maija Liisa Pasanen. Täysihoidon hinta on 350 mk.

NUKEN KÄYTTÖ RAAMATUN KERRONNASSA 19.-20.10.1996

Lapsityön viikonlopun vetäjinä toimivat lastenohjaaja Hilka Ronkainen Rantakylän seurakunnasta, lapsityön sihteeri Maarit Ruuhela SLEY:stä ja pastori Mika Katajamäki opistolta. Kurssilaiset valmistavat viikonlopun aikana keppinuken, ja kotiin viemiseksi tulee myös uusia ideoita, joita voi käyttää lasten Raamattuhetkissä. Kurssille sopii korkeintaan 25 osanottajaa. Virkistävän ja opettavan viikonlopun täysihoidon hinta on 250 mk. Nukentekotarvikkeista veloitetaan 50 mk.

VALOA KAAMOKSEEN 28.10.-1.11.1996

Vaihtoehto syyslomalle - rentouttavia ja virkistäviä päiviä täysihoidossa opistolla. Maanantaina hiljaisuuden iltapäivä, tiistaina kirjallisuuspäivä, keskiviikkona rentouttamispäivä - mahdollisuus fyysikaalisiin hoitoihin ja kosmetologin hemmotteluun opistolla ja yhteislauuilta, torstaina kylpylöpäivä. Lisäksi retkiä Nurmeksessa ja ulkoilua omaan tahtiin. Lapsille välillä aivan omaa ohjelmaa, mm. kokkausta, satuhetkiä, lauluuokioita, askartelua. Valoa Kaamokseen viikolla ovat mukana myös Helvi ja Jukka Näkki. Jos Hammaslahden - Joensuun suunnasta innostuu tulemaan väkeä runsain määrin, on bussikuljetuksen järjestäminen mahdollista. Asiasta voi soittaa joko opistolle tai Jukka Näkille, puh. 973-745 100, osoite Haavampäntie 216, 82200 Hammaslahti Täysihoidon hinta kahden hengen huoneissa omin linna-vaattein aikuiset 550 mk, lapsi aikuisen kanssa 180 mk. Retket ja hoidot maksetaan erikseen.

VALOKUVAUSKURSSI 25.-28.11.1996

Erämatkailulinjan valokuvauskurssille sopii muutama ulkopuolinen valokuvauksesta kiinnostunut. Kurssiin kuuluu sekä teoriaa, kuvausta että kuvien valmistusta. Aiheena on pääasiassa luonto. Kurssin hinta 800 mk. Erämatkailulinjan kevään jaksolle, navigointi ja tutkinnon suorittaminen (11.14.3.1997) ja lintu-ateriaan (8.-10.4.1997) sopii myös joitakin ulkopuolisia.

KEVÄÄLLÄ 1997 voi opistolle taas tulla viettämään hiihtolomaa ja KESÄLLÄ 1997 järjestetään mm. nypläyskurssi, karjalaisen kulttuurin kurssi (teemana Karjalan kannas), feresikurssi, lasten leiri, avioliitoleiri, rippikoulu, kielikursseja, kesälukio, vaelluskurssi, paastokurssi ja Raamattukäsitelmiä. KARKUN EVANKELISEN OPISTON kurseista saa lisätietoja sekä Karkun että Nurmeksen opistoilta. Karkun syksyyn kuuluu mm. Raamattu ja tietokone -kurssi, henkiinjäämiskurssi, kuoronjohtajakurssi ja Raamattukurssi Vanhasta Testamentista.

**TOVERILIITOLLA
VUOKRATTAVANA**

AITTOJA JA SAARIMÖKKEJÄ
AITAT 100 mk/vrk, 500 mk/viikko
MÖKIT 800 mk - 1400 mk/viikko

SOITA OPISTOLLE 976-430 120

SYKSYN 1996 PITKÄT KURSSIT

Syksyn syyskausi aloitetaan virallisesti torstaina 12.9.1996 kello 18. Tervetuloa iltakahville ja laulamaan Siionin Kanteleesta!

MATKAILE MAAILMALLA 2.9.-22.11.1996

Edullinen ponnahduslauta matkailualalle aikoville tai jo alalla oleville, jotka kaipaavat uusia ideoita työhönsä. Kurssin viikkohinta on 550 mk. 12 viikon täysipäiväisen opiskelun hinnaksi tulee vain 6000 mk. Kurssille on mahdollista saada opintotukea tai aikuiskoulutusrahaa jopa 4500 mk. Kurssin opetuksessa keskitytään matkojen ja matkailutapahtumien ideointiin, suunnitteluun ja toteutukseen sekä käytännön englannin ja saksan kielten opiskeluun. Ohjelmassa on myös jaksot matkailumaantieteestä, opastamisesta, puheviestinnästä, erämatkailusta ja esiintymistaidosta sekä ruskamatka Lappiin.

LUONTOSAFARI 2.9.-25.10.1996 (NURMES JA KARKKU)

Kahdeksan viikon irtiotto arjesta, elämänhallintaa luonnosta, retkeilytietoja ja uusia elämyksiä aikuisille, Lapinvaellus. Luontokurssin ohjelma on erämatkailulinjaa kevyempi vaihtoehto sapattivapaata kaipaavalle tai elämänsuuntaa etsivälle. Viikkohinta 550 mk, mahdollisuus valtion opintotukeen.

PERINNEKURSSI 18.11.-13.12.1996

WANHAT KONSTIT ELÄVIKSI -kurssi jakautuu neljään jakssoon. Ensimmäisellä viikolla tehdään karjalaisia käsitöitä, mm. etupistikirjontaa ja revinnäistöitä. Toisella viikolla kunnostetaan vanhoja huonekaluja. Kolmas viikko kokataan ja herkutellaan. Listassa on mm. piirakoita, vatruskoita ja sieniherkkuja, ja valmistetaan Itsenäisyyspäivän juhla-ateria. Neljännellä viikolla kuullaan tarinoita mm. Nurmeksen ja lähialueiden historiaa, vanhoista tavoista ja uskomuksista ja vierailaan paikkakunnan museoissa. Koko kurssin hinta on 3000 mk. Viikkojen yksittäishinta on 850 mk.

OPISTON 1996-1997 LINJAT

ERÄMATKAILULINJA 26.8.1996-6.6.1997 (NURMES JA KARKKU)

Linjan pääsisältönä ovat retkeily, matkailu, erätaidot, selviytyminen luonnossa, johtaminen, yrittäjyys, ekologia, Suomi-tietous, englanti, saksa ja viestintä. Erämatkailulinjalaiset liikkuvat paljon luonnossa eri puolilla kotimaata, ja oppivat erilaisia luonnossa liikuttaessa tarvittavia taitoja tekemällä ja kokemalla. Linjan viikkohinta on 700 mk, joka sisältää opetuksen, täysihoidon ja matkat.

ENGLANNILLA EUROOPPAAN 2.9.-14.12.1996/7.1.-31.5.1997

Kielilinja kielten parissa jatko-opintoja suunnittelevalle, ulkomaille aikovalle, kielten harrastajalle. Opintosuunnitelmassa runsaasti käytännön englantia ja saksaa, jaksoko viestinnästä, Lapin matka. Linjan viikkohinta 550 mk. Lapinmatka sisältyy hintaan.

Kesäterveisiä

Tänä aamuna herätessäni en ollut uskoa silmiäni. Jotain hyvin hämmästyttävää ja odottamatonta tapahtui. Jotain jota en ollut edes ymmärtänyt enää odottaa. Aurinko paistoi kirkkaasti heinäkuussa 1996.

Säästä on riittänyt keskustelua tänä vuonna. Kesän olemassaolo on jouduttu toteamaan ennemminkin kalenterista kuin lämpömittarista. Kaikesta huolimatta on kesä, enkä käy tässä pitempään valittelemään sään kurjuutta. Jokainen elinpäivä on Jumalan ihmeellinen lahja. Otetaan ne sellaisina vastaan.

Sateinen kesä tarjoaa hyvän vertauskuvan Jumalan armosta. Monet asiat ovat niitä pilviä, jotka peittävät meiltä Taivaan. Silloin ei voi luottaa lämpömittariin, ei voi katsoa omiin tunteisiin. Silloin pitää ottaa kalenteri, kirjoitettu Jumalan sana esiin:

"Armosta teidät on pelastettu. Jumala herätti meidät yhdessä Kristuksen Jeesuksen kanssa ja antoi meillekin paikan taivaassa osoittaakseen kaikille tuleville aikakausille, kuinka äärettömän runsas on hänen armonsa ja kuinka suuri hänen hyvyytensä, kun hän antoi meille Kristuksen Jeesuksen." (Efesolaiskirjeen 2. luku)

Tämä sana on totta sinulle ja minulle tänään ja aina. Siunattua syksyä sinulle!

Mika Katajamäki

VUODEN 1970-1971 OPISKELIJAT KOKOONTUIVAT OPISTOLLA



Jo kolme vuotta sitten sovittiin, että vuosikurssi 1970-1971 kokoontuisi opistolla seuraavan kerran heinäkuussa 1996. Piiraisen Lea Kuhmosta oli organisoinut tuon kesän 1993 tapaamisen. Hän oli tämänkesäistä varten osoitepalvelusta hankkinut jokaisen kurssitoverinsa osoitteen ja lähettänyt kutsun saapua opistolle viikonlopuksi 6.-7.7.1996.

Kutsua noudatti kymmenkunta alunperin 35 opiskelijasta. Edellisellä kerralla 1993 oli mukana osittain eri joukko, joten moni on tuntenut halua palata verestämään opistoaikaisia muistoja Kohtavaaraan. Ei tuona viikonloppuna kuitenkaan vain muisteltu menneitä opisto-aikoja. Jaettiin myös opistoajan jälkeisen elämän kokemuksia, iloja ja suruja, menestystä ja vastoinkäymisiä.

Kahdenkymmenen viiden vuoden aikana oli silloisten opiskelijoiden ja meidän opettajien elämässä tapahtunut paljon. Oli sykähdyttävää kokea, miten avoimesti uskallettiin puhua vaikeistakin asioista. Opisto-aikaista opettaja-oppilas-eroa ei enää tunnettu. Olimme kaikki aikuisina vaihtamassa kokemuksia ja kysymässä, mistä elämään saa voimaa. Vanhentuneet olimme kaikki mutta varmaan myös viisastuneet. Mieleen jäi erityisesti sunnuntaiamun yhteinen keskustelutuokio ja siitä Pirjon valoisa kokemus: "Uskokin on armoa".

Vuosikurssi 1970-1971 päätti yksimielisesti kokoontua seuraavan kerran opistolle heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna vuonna 2000! Alustava kutsu lähetettiin heti kaikille Lean hankkiman osoitteiston mukaisesti. Mm. Korhosen Jarmo on jo ilmoittautunut! Toivotaan, että tapaamme mahdollisimman täysilukuisesti silloin.

Kyllikki Tiensuu

VUOSIKURSSIT KOKOONTUMAAN!

Tässä Pirtin Viestissä Toveriliiton puheenjohtaja Sirkka Meriläinen kutsuu tasan 50 vuotta sitten opistossa opiskelleet opistoverinsa ensi kevään toveripäivien aikaan ikiomalle kurssille. Suositellen kutsun noudattamista lämpimästi!

Toveripäivät ovat aina hyvä tilaisuus kohdata opistoaikaisia ystäviä. Aivan erityiseksi tavaksi kannattaa ottaa kokoontuminen opistovuoden tasakymmeninä. Tämän mukaisesti vuosikurssi 1946-1947 viettää 14.-16.3.1997 toveripäiviin liittyen oman 50-vuotisjuhlakurssinsa. Samana viikonloppuna ja marianpäivänä ovat erityisesti kutsuttuja vuosikurssien 1956-1957 (mm. Karvosen Anna-Liisa, Kilpeläisen Pentti, Kortelaisen Voitto, Toivialan Ismo), 1966-1967 (mm. Kuittisen Irma ja Jehimoffin Maire), 1976-1977 ja 1986-1987 opiskelijat kohtaamaan toisiaan. Annetaan sanan kiertää ja merkitään päivät kalenteriin jo nyt!


VUOSIKURSSILAISET 1946-1947
50-VUOTIS KURSSITAPAAMINEN
OPISTOLLA 14.-16.3.1997
Tapaamisen päätteeksi Toveripäivät
TERVETULOA!
Täysihoidohinta 350 mk/kurssilainen

KARJALAISEN KULTTUURIN KURSSIN KYNNYKSELLÄ

Opistolla vallitsee iloinen ja puuhakas tunnelma, sillä vanha tuttavamme, karjalaisen kulttuurin kurssi lähestyy. Kuka menee vastaan iltajunalle, kuka huolehtii kukkasat, kuka juoksuuttaa sitä sun tätä. Tunnelma on kuin kuunaan vanhaa ystävää kylään odotettaessa. Samaan aikaan kun KKK lähestyy, toiset vanhat tutut, nyplärit pakkailevat kurssinsa päätteeksi paljon kärsivällisyyttä vaatineita töitä kotiinviemisiksi. Kummankin kurssin osanottajissa on sekä uusia että entisiä kurssilaisia. Nypläreistä joku tuli kurssille jo seitsemättä kertaa. Mutta olipa ystävä uusi tai vanha, jokainen on opistolle yhtä tervetullut. Ystäviä tarvitaan aina. He tuovat elämään sisältöä, turvallisuutta, iloa, joskus huoliakin, mutta ennen kaikkea, tarpeellisuuden tunnetta.

Opiston tulevaisuuteen kuuluu vastakin jo tutuksi käyneitä kursseja, mutta myös uudet ideat ovat tarpeen. Koulutustarjonta on loputon, ja kalliit lehti-ilmoitukset hukkuvat välillä kymmenien muiden ilmoitusten joukkoon. Opiston tunnetuksi ja houkuttelevaksi tekemisessä opiston ystävien aktiivisuus olisi iso apu. Mikäpä olisi sen parempi mainos kuin se, kun tyytyväinen opistolla kävijä kertoo hyvää sanaa eteenpäin, tai vaikkapa laittaa Pirtin Viestin kiertämään, kun on sen lukiassut.

Kesäkuussa opistolla oli SLEY:n Varsinais-Suomen piiriläisiä Pohjois-Karjala tutuksi -kurssilla. Toivomusten mukaisesti suunnitellun viikon aikana ryhmä mm. tutustui Nurmekseen, Lieksaan, Koliin ja Suomussalmeen. Vastaavia, kuten myös muita toiveiden mukaisia kursseja voisimme järjestää pienehköillekin ryhmille. Kurssilaiset saattaisivat löytää vaikkapa yhteisen harrastuksen parista, ystäväistä tai työpaikalta, ja ohjelman voisi muokata ryhmälle sopivaksi - englantia, saksaa, kuntoilua, hemmottelua, käsitöitä, Raamatuntutunteja, lepoa, hiljentymistä... Kannattaa soittaa opistolle, ja kysyä esimerkiksi ruska- tai hiihtolomien viettomahdollisuuksista.

Kesän ollessa vihreimmillään, lähetän kaikille opistomme lehden lukijoille terveisiä ja toivotan antoisaa syksyä. Ehkäpä syksyn sateiden saapuessa olisi hauska kokoon tulla opiston lämpöön, herkullisten ruokapatojen ääreen ystäviä tapaamaan.

Kuulumisiin,

Kristiina Vuorela

